(nay Tòa án nhân dân khu vực 5 - Cần Thơ, thành phố Cần Thơ).

Xét yêu cầu thi hành án ngày 10 tháng 10 năm 2025 của: Nộp tiền cấp dưỡng

cho bà Nguyễn Thị Cúc Mai là người trực tiếp nuôi dưỡng cháu Nguyễn Thị Ngọc Trâm, sinh

ngày 28/6/2011, số tiền cấp dưỡng mỗi tháng là 2.500.000 đồng ( Hai triệu, năm trăm nghìn

đồng). Thời gian yêu cầu cấp dưỡng từ ngày 13/9/2025 đến ngày 13/9/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Nguyễn Sĩ Sơn. Địa chỉ: Số 50 đường Lê Văn Tám, Khoán 7. phường 3,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (Nay là Phường Phú Lợi, thành phố Cần

[...]

phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng ( Nay là phường Phú Lợi, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Nộp tiền cấp dưỡng cho bà Nguyễn Thị Cúc Mai là người trực tiếp nuôi

dưỡng cháu Nguyễn Thị Ngọc Trâm, sinh ngày 28/6/2011, số tiền cấp dưỡng mỗi

tháng là 2.500.000 đồng ( Hai triệu, năm trăm nghìn đồng). Thời gian yêu cầu cấp

dưỡng từ ngày 13/9/2025 đến ngày 13/9/2026.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm